PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 111/15 PROC. Nº 978/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de exames Colpocitológico
Oncótico e Citologia Oncótica de Líquidos e Efusões com o objeto de proporcionar assistência médica
adequada aos usuários SUS de Lorena, pelo período de 12 meses.
CONTRATADA: LABORATÓRIO MÉDICO VITAL BRASIL LTDA
CNPJ: 47.555.164/0001-49
VENCEDORA DO ITEM: 1
VALOR TOTAL: R$ 238.800,00 (Duzentos e trinta e oito mil e oitocentos reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 18/02/2016